
 

HUNN/GJØVIK ROTARYKLUBB 

28.05.2025 

MEDLEMSMØTE 27.05.2025 

Sted: Quality Strand Hotel 
Til stede: 13 medlemmer og en gjest 
Hovedtema: Ny redaktør i Oppland Arbeiderblad, Sissel Skjervum Bjerkehagen 
 
President Ursula ønsket alle velkommen. 
Bursdager denne perioden: Asmund Amundlien 
3-minuttersinnlegget var ved Inger Rian 
 
Sissel Skjervum Bjerkehagen begynte foredraget med å presentere seg selv og fortelle om sin bakgrunn. 
Hun var redaktør i Hadeland før jobben i Oppland Arbeiderblad.  
Innenfor A-huskonsernet er OA blant de 10 største avisene, og har som mål å få 20.500 digitale 
abonnenter innen 2026. Avisa har hovednedslagsfelt GLT-regionen, men rapporterer også fra Hadeland og 
Valdres. 
IT-teknologien har revolusjonert både avisproduksjonen og distribusjonen. Lokalene som kreves for å lage 
en avis er en brøkdel i forhold til for få år siden. Også OA har utfordringer i forhold til ungdommen, som i 
stor grad forholder seg til ikke-redaktørstyrte mediekanaler. Også annonseinntektene har minket til fordel 
for de store amerikanske mediene.  
Det ble et godt og levende framført foredrag for engasjerte tilhørere, som hadde mange kommentarer og 
spørsmål. 
Møtet foregikk i Skibladner-rommet, som gjør møtet mer intimt. Skal vi be hotellet om å bruke dette 
rommet framover? 
 
Viktige beskjeder: 
Fra Inger: Den 17. juni holder Marcus Wandt foredrag i kinosalen kl 10 og kl 18. Kl 12 er han på Raufoss. Før 
møtene på Gjøvik trenger vi at noen medlemmer fra oss er til stede, med caps for å synliggjøre Rotary og 
hjelpe til med eventuelle enkle oppgaver. Det ville være fint med 6 personer. 
Meld fra til meg, mobil 988 40 625 eller orongen@gmail.com. 
 
Fra Trude: Barneleiren trenger flere personer.  
Mandag 28.07., besøk på bondegård, 1 person. 
Tirsdag 29.07., malekurs/tenniskurs på Hovdetun, 1 person 
Torsdag 31.07., tur til Trevatn, bl.a. med abborfiske 1 person 
Kanskje også onsdag 30.07., Mjøsa, Fredevika 1 person 
Meld fra til meg, mobil 988 40 625 eller orongen@gmail.com. 
 
Ola Rongen 
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